

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงจอดรถ อบต.สามกระหาย

สถานที่ : ม.3 ต.สามกระหาย อ.กุยบุรี จ.ประจวบคีรีขันธ์

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย

แบบเลขที่ : -

พร. เลขที่ : -

วันที่ : 24 ตุลาคม 2566

ราคาน้ำมัน : 30.19 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	53.09	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,636.25	6,636.25	
2	งานทรายหยาบรองกันฐานราก	1.55	ลบ.ม.	467.29	724.30	91.00	141.05	865.35	
3	งานคอนกรีตรองกันฐานราก 1:3:5	1.24	ลบ.ม.	1,801.92	2,234.38	398.00	493.52	2,727.90	
4	งานแบบหล่อคอนกรีต	71.73	ตร.ม.	-	-	133.00	9,540.09	9,540.09	
	4.1 ไม้ใช้ทำไม้แบบ	57.38	ลบ.ฟ.	648.00	37,182.24	-	-	37,182.24	
	4.2 ไม้คร่าว	17.22	ลบ.ฟ.	648.00	11,158.56	-	-	11,158.56	
	4.3 ตะปู	49.31	กก.	48.20	2,376.74	-	-	2,376.74	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	5.1 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	771.92	กก.	21.45	16,557.68	3.30	2,547.34	19,105.02	
	5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 9 มม.	34.65	กก.	26.78	927.93	4.10	142.07	1,070.00	
	5.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม.	70.00	กก.	26.26	1,838.20	4.10	287.00	2,125.20	
	5.4 ลวดผูกเหล็ก	26.30	กก.	42.52	1,118.28	-	-	1,118.28	
	5.5 เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	260.40	ตร.ม.	33.00	8,593.20	5.00	1,302.00	9,895.20	
6	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	6.1 เหล็กตัวซี 125x50x20x3.2 มม. (6.13 กก./ม.)	2,182.28	กก.	24.66	53,815.02	12.00	26,187.36	80,002.38	
	6.2 แผ่น Plate ขนาด 10"x10"หนา 10 มม.	22.00	แผ่น	290.00	6,380.00	-	-	6,380.00	
	6.3 J Bolt 16 มม. ยาว 0.60 ม.	88.00	ชิ้น	150.00	13,200.00	-	-	13,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงจอดรถ อบต.สามกระชาย

สถานที่ : ม.3 ต.สามกระทาย อ.กุยบุรี จ.ประจวบคีรีขันธ์

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระชาย

แบบเลขที่ : -

ปร. เลขที่ : -

วันที่ : 24 ตุลาคม 2566

ราคาน้ำมัน : 30.19 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้า								
1	ชุดหลอดไฟ LED T8 18 W	9.00	ชุด	200.00	1,800.00	135.00	1,215.00	3,015.00	
2	สวิตช์ ทางคีย์ว	9.00	อัน	36.50	328.50	80.00	720.00	1,048.50	
3	บล็อกคลอย 4"x4"	2.00	อัน	25.00	50.00	-	-	50.00	
4	หน้ากาก 5 ช่อง	1.00	อัน	40.00	40.00	-	-	40.00	
5	หน้ากาก 4 ช่อง	1.00	อัน	40.00	40.00	-	-	40.00	
6	ท่อร้อยสายไฟ PVC 1/2"	80.00	ม.	15.00	1,200.00	25.00	2,000.00	3,200.00	
7	สายไฟ VAF 2x1.5 sq.mm.	1.00	ม้วน	1,121.50	1,121.50	1,200.00	1,200.00	2,321.50	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้า							9,715.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							488,572.94	